
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  

 
Zarządzenie Nr 0050.114.2011 

Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 18a/2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 7 lutego 
2011 r. w sprawie upoważnienia pracownika  Urzędu Miasta i Gminy w Lądku- Zdroju  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 
 
 
Na podstawie art.  31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Uchylam Zarządzenie nr 18a/2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 7 lutego 2011 r.  
w sprawie upoważnienia pracownika  Urzędu Miasta i Gminy w Lądku- Zdroju  
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Pieczęć podłużna o treści 
 
                                                                                                         BURMISTRZ  

  Lądka-Zdroju 
      mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          

                       (podpis nieczytelny)  
             
 
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 
Data 01.06.2011 
 
 
 
 
 


